СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Тридцать третьей сессии четвертого созыва

27.02.2013                                                                                            № 138

О внесении изменений в  решение  № 111 от 16.08.2012г Совета  депутатов  Медяковского сельсовета 26-й сессии  четвертого  созыва «Об утверждении перечня муниципальных услуг Медяковского сельсовета Новосибирской области»

         Руководствуясь  Конституцией Российской Федерации;  Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994 № 51-ФЗ;  Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации"; Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"; Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"; Уставом Медяковского сельсовета, Совет депутатов Медяковского сельсовета     Р е ш и л:

1. Внести изменения в решение  № 111 от 16.08.2012г Совета  депутатов  Медяковского сельсовета 26-й сессии  четвертого  созыва «Об утверждении перечня муниципальных услуг Медяковского сельсовета Новосибирской области»:

1.1. Исключить пункт  в приложении № 1

	29.
	Рассмотрение обращений граждан
	Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ (ред. от 27.07.2010) «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

1.2. Включить пункт в приложении № 1

	29.
	Выполнение  запросов  социально-правового и тематического характера юридических и физических лиц
	Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

2. Данное решение вступает в силу на следующий день после опубликования в периодическом печатном издании Медяковского сельсовета.

3. Направить данное решение на подписание Главе Медяковского сельсовета.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Медяковского сельсовета.

Глава  Медяковского  сельсовета                                                С.Н. Тараник